TELEVIZNY PROGRAM

38. TYZDEN

Sobota 13. 09. 2014

0:24
0:25
1:10
2:40
3:00
3:20
4:00
6:59
7:00
7:30
7:35
8:00

8:30
9:05

#* - Premiéra

Modlitba TV LUX
Adoracia

V Samarii pri studni
Spravodajsky suhrn
Hodina milosrdenstva
Stretnutia s JeziSom (8)
RuZenec

Modlitba TV LUX
RuZenec

Putovanie kalvariami
Spravodajsky suhrn
Hermie a priatelia (Hermie
a ustrachany pavuk)
Klbko

Effeta(In 3,13 -17)

® - Pre deti

9:30
10:00
10:35
11:20
11:35

11:40
12:00
12:20
12:55
14:10
14:50
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Vatikansky magazin
Spravodajsky suhrn
Jan Pavol Velky
Putovanie kalvariami
Prehlad katolickych
periodik

Saleziansky magazin
Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia
Medzi nebom a zemou
Putovanie kalvariami
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecerna univerzita

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:45
17:30
18:00

18:30
18:40
19:10

19:30
20:00
20:25

21:35
22:30
22:50
23:05
23:20

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Hudobné pédium
LUXaren

Hermie a priatelia (Hermie
a ustrachany pavuk)

Rozpravocka

RuZenec z Lurd
Prehlad katolickych
periodik

Effeta(n 3,13 -17)
Spravodajsky suhrn
Benefi¢ny koncert pri
prilezitosti jubilejného
roku Sedembolestnej
Panny Marie

RuZenec z Marianskej hory
Spojeni oceanom
Stefan

Peter medzi nami

Adoracia

& - Nedostupné online




Nedela 14. 09. 2014

0:24
0:25
1:10
1:40
2:40
3:00
3:20
4:00
6:59
7:00
7:30
7:35

#* - Premiéra

Modlitba TV LUX 8:00
Hudobné pdédium
Effeta(n 3, 13-17) 8:30
Krestan v spolo¢nosti (1) 9:00
Spravodajsky suhrn 11:30
Hodina milosrdenstva 11:50
Adoracia
Ruzenec
. 12:00
Modlitba TV LUX
. 12:20
Ruzenec
. . 12:55
Putovanie kalvariami
S daisky sah 14:15
ravodajsky suhrn
P P 14:40
15:00
15:30

® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

Hermie a priatelia (Hermie
a neposlusna vcela Buzby)

Kibko

Svata omSa z Vatikanu
Peter medzi nami
Reholna abeceda / Kratke
zZivotné pribehy
zasvatenych ludi.
Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni
Effeta(n 3, 13-17)
Mdj nazor

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:05
17:00
17:30

18:00
18:45
19:00
20:30
21:10
21:30
23:00
23:20

o) - Audiokomentar

Krestan v spolocnosti (1)
Godzone magazin

Hermie a priatelia (Hermie
a neposlusna vcela Buzby)

Dramatizovany ruzenec
Rozpravocka

Svatad omsa zo Sastina
Medzi nebom a zemou
Poklad najvacsi
7BOLESTNA

Baro mariben

Hudobné pédium

& - Nedostupné online
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Pondelok 15. 09. 2014

0:24  Modlitba TV LUX 9:10  Slovak export (USA, 17:30  RuZenec z Marianskej hory
0:25 Medzi nebom a zemou Detroit) 18:30  Rozpravocka
1:10  Vlastna cesta 9:40  MGj nazor 18:40  RuZenec z Lurd
1:40  Jan Pavol Velky 10:00  Spravodajsky suhrn 19:10  Ano, beriem: KIu¢ k
2:40  Spravodajsky suhrn 10:30  Svata omsa zo Sastina Stastnému manzelstvu (3)
3:00 Hodina milosrdenstva 12:00  Anjel Pana 19:25  Vatikansky magazin
3:20  Hudobné pédium 12:20  RuZenec 20:00 Nielen o Levocskej puti
4:00 RuZenec 12:55  Doma je doma 20:15  Pozvanka
4:30  Biblia: Zivot JeZiZa (4) 13:55  Putovanie kalvariami 20:20  Putovanie kalvariami
6:45  Putovanie kalvariami 14:00  Hudobné pédium 20:30  V Samarii pri studni
6:59  Modlitba TV LUX 14:40  Ano, beriem: KIG¢ k 21:55  Putovanie kalvariami
7:00  Sedembolestna Panna stastnému manzelstvu (2) - 22:00  Baro mariben

Maéria a Svaté pismo 15:00  Hodina milosrdenstva 22:30  Vlastna cesta
7:35  RuZenec 15:30  RuZenecz Lurd 23:00  Jan Pavol Velky
8:10 Doma je doma 16:05  Vecerna univerzita 23:55  Putovanie kalvariami
9:00  Putovanie kalvariami 16:50  Spravy zo Svatej zeme

17:10  Saleziansky magazin

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Utorok 16. 09. 2014

0:24  Modlitba TV LUX 9:10  Baro mariben 16:05  Medzi nebom a zemou
0:25  Veclerna univerzita 9:35  Peter medzi nami 16:45  MOdj nazor
1:10  LUXaren 10:00  Nielen o Levocskej puti 17:.05  Klbko
1:40 Doma je doma 10:15  Zpramena 17:30 Doma je doma
2:40  Ano, beriem: KIu¢ k 10:40  Krestan v spolocnosti (1) 18:30  Rozpravocka
Stastnému manzelstvu (5)  11:40  Katechéza 18:40  RuZenecz Lurd
3:00  Hodina milosrdenstva 12:00  Anjel Pana 19:10  Z pramena
3:20  Medzi nebom a zemou 12:20  RuZenec 19:30  Misia Honduras
4.00  Ruzenec 12:55  Doma je doma 20:00  Krétke spravy
4:30  Biblia: Zivot Jezi3a (5) 14:00  Vatikansky magazin 20:20  Salezidnsky magazin
6:44  Modlitba TV LUX 14:30  Putovanie kalvariami 20:40  Slovak export (USA,
6:45  Nielen o Levoclskej puti 14:40  Z pramefia Detroit)
7:00  Svata omsa 15:00 Hodina milosrdenstva 21:10  Vlastna cesta
EBf(my prenos 2kapifky TV 4535 Ruzenecz Lurd 21:40  Stefan

7:35 RuzZenec
8:10  Jan Pavol Velky

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Streda 17. 09. 2014

0:24
0:25
1:10
1:40
2:40
3:00
3:20
4:00
4:30
5:00
5:30
6:00
6:44
6:45
7:00

7:35

#* - Premiéra

Modlitba TV LUX
Medzi nebom a zemou
Misia Honduras
Doma je dma

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Veclerna univerzita
Ruzenec

Biblia (1)

Biblia (2)
Biblia (3)
Biblia (4)
Modlitba TV LUX
Kratke spravy
Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

® - Pre deti

8:10

9:10

9:35
10:00
11:15
11:30
11:35
11:50
12:00
12:20
12:55
14:00
14:20
14:40
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Doma je doma (Zivot v
knazskom seminari)

Misia Honduras
Saleziansky magazin
Generalna audiencia
Kratke spravy
Putovanie kalvariami
Z pramena

Putovanie kalvariami
Anjel Pana

RuZenec

Jan Pavol Velky
Katechéza

Spravy zo Svatej zeme
Z pramena

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:05
17:30

18:30
18:40
19:10
19:30
20:00
20:10

20:20
21:20
21:45
22:15
23:00

23:55

o) - Audiokomentar

V Samarii pri studni
Doma je doma z Banskej

Bystrice / Ako zanechat
svoj odtlacok...

Rozpravocka
Ruzenec z Lurd

Z pramena

Tony v tichu

Kratke spravy
Prehlad katolickych
periodik
Fundamenty (7)
M&j nazor
Vatikansky magazin
Chvaly

Doma je doma / Univerzita
tretieho veku

Putovanie kalvariami

& - Nedostupné online
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Stvrtok 18. 09. 2014

0:24
0:25
1:10
1:40
2:40
3:00
3:20
4:00
4:30
5:00
5:30
6:00
6:44
6:45
7:00

7:35

#* - Premiéra

Modlitba TV LUX
Stretnutia s JeziSom (9)
Tony v tichu

Doma je doma

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
Ruzenec

Biblia (5)

Biblia (6)
Biblia (7)
Biblia (8)
Modlitba TV LUX
Kratke spravy
Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

® - Pre deti

8:10

9:10
10:00
10:15
10:35
11:00
11:10
12:00
12:20
12:55

14:00
14:15

14:25
14:40
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Doma je doma / Univerzita
tretieho veku

Vecerna univerzita
Kratke spravy

Z pramena

Vlastna cesta
Putovanie kalvariami
Medzi nebom a zemou
Anjel Pana

Ruzenec

Doma je doma (Zivot v
knazskom seminari)

Peter medzi nami
Prehlad katolickych
periodik

Ludovit

Z pramena

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:05
17:00

17:30

18:30
18:40
19:10
19:30

20:00
20:20
21:05
21:35
22:05

22:30
23:00

23:55

o) - Audiokomentar

Fundamenty (7)

Hermie a priatelia (Hermie
a neposlusna vcela Buzby)

Doma je doma z PreSova /
Krestanské témy v
slovenskom
profesionalnom divadle

Rozpravocka
RuZenec z Lurd
Z pramena

Zem spravodlivého [udu
(Burkina Faso)

Kratke spravy

Adoracia

Tony v tichu

Misia Honduras

Reholnéd abeceda (K ako
kapucin - Sebastian Jacuc)
Godzone magazin

Doma je doma z Banskej
Bystrice / Ako zanechat
svoj odtlacok...

Putovanie kalvariami

& - Nedostupné online
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Piatok 19. 09. 2014

0:24
0:25
1:10

1:40
2:40
3:00
3:20
4:00
4:30
5:00
5:30
6:00
6:44
6:45

#* - Premiéra

Modlitba TV LUX
Stretnutia s JeziSom (10)

Zem spravodlivého ludu
(Burkina Faso)

Doma je doma
Z pramena
Hodina milosrdenstva
Lectio divina (1)
RuZenec

Biblia (9)

Biblia (10)

Biblia (11)

Biblia (12)
Modlitba TV LUX
Kratke spravy

® - Pre deti

7:00

7:35
8:10

9:15
10:00
10:15
10:35
12:00
12:20
12:55

14:00
14:40
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma z Banskej
Bystrice / Ako zanechat’
svoj odtlacok...

Hudobné pédium
Kratke spravy

Z pramena

V Samarii pri studni
Anjel Pana
RuZenec

Doma je doma / Univerzita
tretieho veku

Chvaly
Z pramena
Hodina milosrdenstva

RuZenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:05
16:30
16:35
16:50
17:30
18:30
18:40
19:10
19:35

19:40

20:00
20:25
20:55

21:55

o) - Audiokomentar

Misia Honduras
Putovanie kalvariami
Peter medzi nami
Vatikansky magazin
Rok dvoch papezov
Rozpravocka

RuZenec z Lurd

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Reholna abeceda (K ako
kapucin - Vavrinec Zoltan
Varga)

Spravodajsky suhrn
Effeta (Mt 20, 1 - 16)

Doma je doma z PreSova /
Krestanské témy v
slovenskom
profesionalnom divadle

Ivetka a hora

Verzia: 2014_38 - 15.11.2025 19:20:06

& - Nedostupné online
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